DIN
338
N
=25-30° HSSRH
=118°
 D h8
l
L
338RNHSS
338RNHSS1320/13 13,20 151 101 1 356,20 14,25 8592667026827
338RNHSS1350/13 13,50 160 108 1 295,04 11,80 8592667026896
338RNHSS1400/13 14,00 169 114 1 315,70 12,63 8592667026964
338RNHSS1420/13 14,20 169 114 1 510,74 20,43 8592667468849
338RNHSS1450/13 14,50 169 114 1 384,30 15,37 8592667027008
338RNHSS1500/13 15,00 169 114 1 395,04 15,80 8592667027039
338RNHSS1550/13 15,50 178 120 1 395,04 15,80 8592667027053
338RNHSS1560/13 15,60 178 120 1 565,29 22,61 8592667146099
338RNHSS1600/13 16,00 178 120 1 400,83 16,03 8592667027084
338RNHSS1620/13 16,20 184 125 1 551,24 22,05 8592667719415
338RNHSS1650/13 16,50 184 125 1 438,84 17,55 8592667027138
338RNHSS1700/13 17,00 184 125 1 438,84 17,55 8592667027169
338RNHSS1750/13 17,50 191 130 1 466,94 18,68 8592667027183
338RNHSS1800/13 18,00 198 135 1 473,55 18,94 8592667027213
338RNHSS1825/13 18,25 198 135 1 888,43 35,54 8592667719422
338RNHSS1850/13 18,50 198 135 1 522,31 20,89 8592667027237
338RNHSS1900/13 19,00 198 135 1 529,75 21,19 8592667027268
338RNHSS1950/13 19,50 205 140 1 605,79 24,23 8592667027282
338RNHSS1990/13 19,90 205 140 1 890,91 35,64 8592667591844
338RNHSS2000/13 20,00 205 140 1 618,18 24,73 8592667027312
338RNHSS1050/10 10,50 133 87 1 183,47 7,34 8592667026421
338RNHSS1100/10 11,00 142 94 1 200,83 8,03 8592667026490
338RNHSS1120/10 11,20 142 94 1 235,54 9,42 8592667668775
338RNHSS1130/10 11,30 142 94 1 239,67 9,59 8592667668782
338RNHSS1150/10 11,50 142 94 1 213,22 8,53 8592667026568
338RNHSS1200/10 12,00 151 101 1 229,75 9,19 8592667026643
338RNHSS1250/10 12,50 151 101 1 249,59 9,98 8592667026711
338RNHSS1300/10 13,00 151 101 1 266,12 10,64 8592667026780
338RNHSS1350/10 13,50 160 108 1 295,04 11,80 8592667026889
338RNHSS1400/10 14,00 169 114 1 315,70 12,63 8592667026957
338RNHSS1450/10 14,50 169 114 1 384,30 15,37 8592667026995
338RNHSS1500/10 15,00 169 114 1 395,04 15,80 8592667027022
338RNHSS1550/10 15,50 178 120 1 395,04 15,80 8592667118782
338RNHSS1600/10 16,00 178 120 1 400,83 16,03 8592667027077
338RNHSS1620/10 16,20 184 125 1 551,24 22,05 8592667027091
338RNHSS1625/10 16,25 184 125 1 623,14 24,93 8592667027114
338RNHSS1650/10 16,50 184 125 1 438,84 17,55 8592667123328
338RNHSS1700/10 17,00 184 125 1 438,84 17,55 8592667027152
338RNHSS1750/10 17,50 191 130 1 466,94 18,68 8592667123335
338RNHSS1800/10 18,00 198 135 1 473,55 18,94 8592667027206
338RNHSS1850/10 18,50 198 135 1 522,31 20,89 8592667310094
338RNHSS1900/10 19,00 198 135 1 529,75 21,19 8592667027251
338RNHSS1950/10 19,50 205 140 1 605,79 24,23 8592667123342
338RNHSS2000/10 20,00 205 140 1 618,18 24,73 8592667027305
PROFIPROFI
LINELINE
Fe
M